

SEC/PAM/2020

July 15, 2021

The Secretary BSE Limited Phiroze Jejeebhoy Towers, Dalal Street, MUMBAI - 400 001 STOCK CODE: 500510	National Stock Exchange Of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C/1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 STOCK CODE: LT
---	--

Dear Sirs,


**Sub : Intimation to Stock Exchanges regarding publication of
Notice related to AGM, Dividend and other related
matters after sending Annual Report to shareholders**

We enclose herewith copies of newspaper advertisements dated July 15, 2021, published in Financial Express (English Newspaper) and Loksatta (Marathi Newspaper), publishing Notice related to AGM, Dividend and other related matters.

The aforesaid advertisements are also available on the website of the Company (www.larsentoubro.com).

Thanking you,

Yours faithfully,
for **LARSEN & TOUBRO LIMITED**



SIVARAM NAIR A
COMPANY SECRETARY
(FCS 3939)

Encl. as above



LARSEN & TOUBRO LIMITED

Larsen & Toubro Limited, L&T House, Ballard Estate, Mumbai 400 001 Tel: +91 22 6752 5656 Fax: +91 22 6752 5893
 Website: www.Larsentoubro.com E-mail: IGRC@Larsentoubro.com CIN: L99999MH1946PLC004768

NOTICE OF THE 76TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK-CLOSURE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 76th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Thursday, August 5, 2021 at 3.30 p.m. IST** through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact business as detailed in the Notice dated 18th June 2021.

The Company has electronically sent the Notice of the AGM along with the Explanatory Statement and Annual Report for the financial year 2020-21 on 10th July 2021 to all the Members who have registered their e-mail addresses with the Company / Depositories / Depository Participants / Registrar and Transfer Agents. The Notice of the AGM and the Annual Report are also available on the Investor Section of Company's website, i.e. www.Larsentoubro.com and on the website of Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at <https://evoting.nsdl.com>.

The documents referred to in the Notice of the AGM are available electronically for inspection without any fee by the Members from the date of circulation of this Notice up to the date of the AGM. Members seeking to inspect such documents can send an email to LNTGOGREEN@larsentoubro.com.

The Register of Members of the Company will remain closed from **Friday, July 30, 2021 to Thursday, August 5, 2021 (both days inclusive)**, for the purpose of the AGM and to determine the Members entitled to receive the final dividend for the financial year ended March 31, 2021.

In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided electronic voting facility to its members through NSDL.

The details are as follows:

Date and time of commencement of remote e-voting:	Monday, August 2, 2021 at 09.00 A.M.
Date and time of end of remote e-voting:	Wednesday, August 4, 2021 at 05.00 P.M.*
Cut-off date for determining the eligibility to vote at the AGM:	Thursday, July 29, 2021

* Please note that the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after this date and time and the Members will not be able to vote beyond the said date and time.

Once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change the same subsequently. The Members who have cast their votes through remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. The Members attending the AGM through VC/OAVM facility who have not cast their votes through remote e-voting will be able to vote during meeting through electronic voting facility provided by NSDL.

Members who have not registered their Email IDs or those who have acquired shares after the dispatch of the Annual Report and who continue holding shares as on the cut-off date, i.e. **Thursday, July 29, 2021**, can obtain/generate the User ID and password as per the instructions provided in the Notice of the AGM for e-voting. A person already registered with NSDL for e-voting can use his/her existing User ID and password for casting the vote.

Members are also requested to update their Bank mandate for receipt of dividend as per the instructions in the Notice of the AGM.

In case of any query, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members available on <https://evoting.nsdl.com> or contact NSDL at evoting@nsdl.co.in/ 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager, at amitv@nsdl.co.in or Ms. Pallavi Mhatre, Manager, at pallavid@nsdl.co.in.

For LARSEN & TOUBRO LIMITED

(SIVARAM NAIR A)
 COMPANY SECRETARY
 FCS 3939

Place: Mumbai
 Date: 15/07/2021



लार्सन अँड टुब्रो लिमिटेड, एल अँड टी हाउस, बॅलाई इस्टेट, मुंबई 400 001 फोन: +91 22 6752 5656 फॅक्स: +91 22 6752 5893
वेबसाईट: www.Larsentoubro.com ई-मेल: IGRC@Larsentoubro.com सीआयएन: L99999MH1946PLC004768

76 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान आणि पुस्तक समाप्तीची सूचना

ह्याद्वारे सूचना दिली जात आहे की कंपनी कायदा, 2013 मधील लागू तरतुदी आणि त्यातील नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिकवायर्समेंट्स) नियम, 2015 तसेच कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाने (एमसीए) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने (सेबी) जारी केलेल्या सर्व परिपत्रकांसोबत वाचले असता त्या अन्वये दिनांक 18 जून 2021 च्या एजीएम सूचनेत नेमून दिलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी कंपनीची शहात्तरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") गुरुवार, 05 ऑगस्ट 2021 रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार दुपारी 3.30 वाजता व्हिडिओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ विजुअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) संपन्न होणार आहे.

कंपनीने एजीएमची सूचना आणि इक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंट व आर्थिक वर्ष 2020-21 चा वार्षिक अहवाल ज्या सदस्यांनी आपला ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी सहभागी/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट्सकडे नोंदविले आहेत त्यांना 10 जुलै 2021 रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठविले आहेत. एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.Larsentoubro.com वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइटवर म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या (एनएसडीएल) <https://evoting.nsdl.com> वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

एजीएमच्या सूचनेत दिलेली कागदपत्रे ही सूचना प्रसारित झालेल्या तारखेपासून ते एजीएमच्या तारखेपर्यंत सदस्यांसाठी, कोणत्याही शुल्काविना तपासणीसाठी इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने उपलब्ध आहेत. ज्या सदस्यांना ही कागदपत्रे तपासायची आहेत त्यांनी LNTGOGREEN@larsentoubro.com इथे ईमेल पाठवावा.

कंपनीच्या सदस्यांची नोंदवही शुक्रवार, 30 जुलै 2021 पासून गुरुवार, 5 ऑगस्ट 2021 पर्यंत (दोन्ही दिवसांचा समावेश) एजीएम आणि 31 मार्च 2021 रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी अंतिम लाभांश प्राप्त करण्याकरिता सदस्यांची पात्रता विचारात घेण्यासाठी बंद राहील.

कंपनी कायदा, 2013 चे कलम 108 आणि कंपनीज (मॅनेजमेंट आणि अॅडमिनिस्ट्रेशन) नियम, 2014 चा नियम 20 आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिकवायर्समेंट्स) नियम, 2015 चा नियम 44, एकत्र वाचले असता त्या अन्वये कंपनीने एनएसडीएलद्वारे आपल्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची सुविधा पुरवली आहे.

ज्याचा तपशील असा:

दूरस्थ ई-मतदान सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ	सोमवार, 2 ऑगस्ट 2021 रोजी सकाळी 09.00 वाजता
दूरस्थ ई-मतदान समाप्त होण्याची तारीख आणि वेळ	बुधवार, 4 ऑगस्ट 2021 रोजी सायंकाळी 05.00 वाजता*
एजीएममध्ये मतदान करण्याची पात्रता विचारात घेण्याची शेवटची तारीख	गुरुवार, 29 जुलै 2021

*कृपया नोंद घ्या की एनएसडीएलकडून दूरस्थ ई-मतदानाची यंत्रणा ह्या तारखेनंतर खंडित केली जाईल आणि सदर तारखेनंतर आणि वेळेनंतर सदस्यांना मतदान करता येणार नाही.

सदस्यांनी ठरावावर एकदा मत दिलं की त्याला/तिला ते पुन्हा बदलता येणार नाही. ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपलं मत दिलं आहे ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील, पण त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही. व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मत दिलं नसेल तर त्यांना सभेमध्ये एनएसडीएलने पुरवलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधेद्वारे मत देता येईल.

ज्या सदस्यांनी आपला ई-मेल आयडी नोंदवला नाही किंवा वार्षिक अहवाल पाठवल्यानंतर ज्यांनी भाग प्राप्त केले आहेत आणि जे समाप्ती तारखेला म्हणजे गुरुवार, 29 जुलै 2021 रोजी भागधारक असतील त्यांना ई-मतदानासाठी दिलेल्या एजीएमच्या सूचनेतील माहितीनुसार यूलर आयडी आणि पासवर्ड मिळवता/तयार करता येईल. ई-मतदानासाठी एनएसडीएलकडे आधीच नोंद झालेल्या व्यक्तीला आपला सध्याचा यूलर आयडी आणि पासवर्ड वापरून मतदान करता येईल.

सदस्यांना विनंती करत आहोत की एजीएमच्या सूचनेत दिलेल्या माहितीनुसार लाभांश प्राप्त करण्यासाठी त्यांनी आपला बँकेचा तपशील अद्ययावत करावा.

जर काही शंका असेल तर तुम्ही <https://evoting.nsdl.com> वर उपलब्ध असलेले फ्रिडेंटली आस्वड क्वेश्चन्स(एफएक्यूज) पाहू शकता किंवा evoting@nsdl.co.in / 1800 1020 990 आणि 1800 22 44 30 वर एनएसडीएलला संपर्क करू शकता अथवा श्री. अमीत विशाल, ज्येष्ठ व्यवस्थापक ह्यांना amitv@nsdl.co.in वर किंवा श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक ह्यांना pallavid@nsdl.co.in वर संपर्क करा.

लार्सन अँड टुब्रो लिमिटेडसाठी

(शिवराम नायर ए)
कंपनी सचिव
एफसीएस 3939

स्थान: मुंबई
दिनांक: 15/07/2021

मुंबई